extintores, serviços de manutenção, recarga e fornecimento de demais equipamentos de identificação 
para uso em edificações públicas, com a finalidade de atender às necessidades da Prefeitura Municipal de 
Imperatriz-MA. 

VALOR TOTAL REGISTRADO 
R$ 225.779,50 (duzentos e vinte e cinco mil, setecentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos). 

VIGÊNCIAS 
INICIAL: 19 de Dezembro de 2025 
FINAL: 19 de Dezembro de 2026 

ÓRGÃO GERENCIADOR  
Secretaria Municipal de Administração e Modernização 

ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S) 
Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude, Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de